מגישותיהם של רב שבדרון ורב וייס עולה מכללא שההגדרה של מומר אינה מוגבלת ליהודי אשר המיר את דתו לדת אחרת כפי שסברו פוסקים אחרים;¹⁰ אלא יהודי שהוא תינוק שנשבה בין הגוים שעובר על האיסורים, כולל חילול שבת בפרהסיא ולועג למצוות – גם אותו אפשר להגדיר כמומר.¹¹ על סמך אותם פוסקים, אנו מניחים שיש לסווג את הנתבע כמומר. לפיכך, קידושיו בטלים.

לאור האמור לעיל, התובעת מותרת לכל אדם יהודי מלבד כהן, מבלי לקבל גט.

ועל כל זה באנו על החתום ביום י"ט טבת תשע"ז (17ינואר 2017)

⁷ כפי שציין המהרש"ם, מסקנתו היא בהתאם לדעת המהרי"ט, אשר טוען שבמקרה של ספק ספיקא בקידושין, ניתן לפסוק לקולא. ראה: שו"ת מהרי"ט ח"א, סי' קלח (סיפא). במקרה הספיקי שלו, היות ולא היה ברור שהבעל אכן היה מומר אשר חילל את השבת בפרהסיא, לא ניתן היה להיזקק לטענה של ספק ספיקא על מנת לבטל את הקידושין.